
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和５年度横田飛行場周辺地区緑化対策工事
東京都西多摩郡瑞穂町、昭島市、福生市及び立
川市
令和５年６月３日～令和５年９月２９日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年6月2日
多摩川緑花株式会社
東京都府中市美好町
３-７-１５-２０６

8012401000909 一般競争入札 9,423,865 9,130,000 96.88%

令和５年度百里飛行場周辺地区緑化対策工事
茨城県小美玉市及び鉾田市
令和５年６月１７日～令和５年９月２９日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年6月16日
株式会社鈴商
千葉県君津市平山５０６番地１

2040001052869 一般競争入札 10,017,744円 5,478,000円 54.68%

令和５年度大和田通信所管理工事
東京都清瀬市及び埼玉県新座市
令和５年６月１７日～令和５年９月２９日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年6月16日
株式会社鈴商
千葉県君津市平山５０６番地１

2040001052869 一般競争入札 11,746,149円 6,754,000円 57.50%

北関東局管内（５）資材価格調査
北関東局管内
令和５年６月３０日～令和６年３月３１日
建設コンサルタント　建築、土木、電気、機
械、通信

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年6月29日
一般財団法人経済調査会
東京都港区新橋六丁目１７番１５号

1010005002667 一般競争入札 42,045,025円 41,580,000円 98.89%

百里外（５）空調設備改修設備設計
茨城県小美玉市ほか
令和５年６月３０日～令和５年１０月３１日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年6月29日

株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁
目２５２番地　ユニオンビルディン
グ６階

4030001004753
一般競争入札

(総合評価方式）
8,150,135円 8,140,000円 99.88%

百里外（５）空調設備改修建築設計
茨城県小美玉市ほか
令和５年６月３０日～令和５年１０月３１日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年6月29日
マン・テック株式会社
宮城県仙台市青葉区上杉一丁目１６
番８号

9370001010424
一般競争入札

(総合評価方式）
5,085,032円 4,180,000円 82.20%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１


